
Martina F. (violeta) ID 58440 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 věcičky, které si vyberete, posílám ihned po připsání peněz na svůj účet
 č.: 7155570237/0100. VS použijte Vaše ID
 Na dobírku nerada posílám, je to finančně nákladné a Vám by se zboží zbytečně prodražilo .
 Zboží je zabalené tak, aby nemohlo dojít k poškození a zasílám doporučenou poštou přímo na adresu, kterou si sami zvolíte.

 V případě, že nemůžete zasílat peníze bankovním převodem, můžete i temito způsoby:
 1) Doporučenou poštou - kovové peníze přilepit k volnému archu papíru a do nej vložit bankovky.
 2) Složenkou na můj bankovní účet :7155570237/0100
 3) Složenkou na poštovní adresu : tato verze trvá delší dobu

 CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ POŠTOVNÉHO A BALNÉHO !!!!!!!!!!!!!!!!!!

 Věci rezervuji týden, ale po domluvě jsem ochotna dobu prodloužit.
 Ráda Vám věc přeměřím, zašlu další fota a pod.

 Maminky, pokud bude mít o danou věcičku zájem více maminek, dávám přednost té mamince, od které mi přijde platba
nejdříve, postačí i nascenované kopie složenky a poslaná emailem. Pokud platba přijde už později, okamžitě penízky vracím
zpět.

 Přejí Vám a Vašim dětem krásný den a příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

